平成30年5月29日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  執行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

役員の異動及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定及び当該役員の異動を前

提とした執行役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

上記役員の異動につきましては、平成30年6月27日開催予定の当社第19回定時株主総会、同総会終了後の

取締役会及び監査役会において正式に決定される予定であります。

なお、監査役候補者につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．役員の異動（異動日：平成30年6月27日（予定））

（1）取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職 選任の種別

 千野 和俊 代表取締役兼社長執行役員 同左 重任

 中村 明 取締役会長 同左 重任

 尾島 司 取締役兼副社長執行役員 取締役 重任

 今田 昭博 取締役兼執行役員 同左 重任

 田中 宏明 社外取締役 同左 重任

 本荘 修二 社外取締役 同左 重任

（2）監査役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職 選任の種別

 小澤 善哉 社外監査役 同左 重任

 森島 義博 社外監査役 同左 重任

２．執行役員人事（平成30年6月27日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

尾島 司 取締役 兼 副社長執行役員 取締役

注）上記１．（1）の取締役候補者が平成30年6月27日開催の当社第19回定時株主総会において、選任される

ことが前提となります。

以 上